31

et et no - stra com-mis - sa pi - a - cu - la cul - pa, Cu - ius ho-nos  
 no - stra com-mis - sa pi - a - cu-la cul - - pa, Cu - ius ho-nos con -  
 et no - stra com-mis-sa pi-a - cu - la cul - - pa, Cu - ius ho - nos con  
 et et no - stra com-mis - sa pi - a - cu - la cul - pa, Cu - ius ho - nos

38

con - stans et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-  
 - stans et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-a  
 - - stans et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-  
 con - stans et glo - ri-a cer - ta ma - ne - - - bit, et glo - ri-

44

a cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit.  
 - cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit.  
 a cer - ta ma-ne - bit, et glo - ri-a cer-ta ma - ne - bit.  
 a cer - ta ma - ne - bit, et glo - ri-a cer - ta ma - ne - bit.